Superinspector.

Reverendissimus D. Joannes Bapt. Bielek, pag. 27.

Praefectus Orphanotrophii.

D. Ludovicus Sztárek, Presbyter Dioecesis Nitriensis, una Professor Doctrinae Religionis, Geographiae, Geometriae, Historiae Naturalis, et Technologiae.

Curater Orphanorum.

D. Joesephus Khun, simul Professor minorum Prolium in Lectione, Scriptione, et Arithmetica; prout etiam in Musica, si qui ad hanc discendam animum adjiciant.

M. V. P. Innocentius Mrva, Ordin. S. Francisci, Conv. Solnensis, Professor Graphidis, pag. 119.

Magistra Puellarum in laboribus muliebribus, et Curatrix, ac Mater Orphanorum.

D. Theresia Majer.

In hoc Instituto de praesenti providentur Orphanae Proles Nro 43. videlicet Pueri Nro 27. Puellae Nro 16. — Praeter has Nro 43., educantur adhuc aliae Nro 7. Proles Parentum actu in vitis existentium, erga moderatum Pensum annue praestandum ad hoc Institutum receptae.

XX.
A L I A E
FUNDATIONES SAECULARES
SUB
ADMINISTRATIONE VEN. CAPITULI
N I T R I E N S I S.

Pro Studiosis.

- a) Matthaei Vásárhelyi Fundatio pro Stipendio Studiosorum de Familia Vásárhelyiana, de anno 1778.
- b) Stephani Nozdroviczky El. Episcopi Cathar. et Canonici Nitriensis pro duobus Studiosis ex Fratre descendentibus, de anno 1744.
- c) Laurentii Marczibányi de anno 1766. pro subsidio 12 pauperum Studiosorum.
- d) Andreae Lehoczky Canon. Nitr. de anno 1772. pro Charta pauperum Studiosorum.
- e) Joannis Gusztinyi Episcopi Nitriensis, de anno 1777. pro tribus pauperibus Studiosis vestiendis.
- f) Francisci Xaver. Fuchs Archi-Episcopi Agriensis, antea Episcopi Nitriensis de anno 1806. pro Stipendio 12 Studiosorum.
- g) Josephi Nejedly Praepositi et Can. Nitr. de anno 1816. Stipendium pro uno paupere Studio.
- h) Josephi Kluch Episcopi Nitrien. de anno 1826. pro Stipendio 12 Adolescentum; et quidem septem e Comitatu Trench. quinque e Comitatu Nitrien. oriundorum.

- i) Ejusdem Episcopi pro manuali Subsidio per Directores Gymnasiorum Nitriensis, Trenchiniensis, et Solnensis inter pauperes Studiosos distribuendo.

Pro foemineo Sexu.

- k) Joannis Rácsay El. Episc. Pristin. Can. Nitrien. de anno 1728. pro nubentibus Familiae Rácsay, et Dávid de Isztebna.
- l) Stephani Nozdroviczky El. Episcop. Cathar. Can. Nitr. de anno 1744. pro Nubentibus Puellis Familiae suae.
- m) Joannis Ladislaides Canon. Nitrien. de anno 1757. pro nubentibus ex Fratres, et duabus Sororibus descendentibus.
- n) Francisci Xav. Fuchs Episc. Nitrien. de anno 1803. pro quatuor Nobilibus Virginibus: duabus e Trench. duabus e Nitrien. Comitatu oriundis, apud Moniales Divae Ursulae Tyrnaviae educandis.
- o) Josephi Kluch Episc. Nitr. de anno 1819. pro septem Nobilibus Virginibus, cum primis Convertitis, aut convertitarum Filiabus, tribus e Nitriensi, quatuor e Trench. Com. oriundis, apud Moniales Divae Ursulae Tyrnaviae educandis.
- p) Ejusdem Episcopi de anno 1826. pro decem nubentibus Puellis civilis Conditionis.
-

XXI.

INSTITUTUM PAUPERUM NITRIENSE.

Ad tollendam promiscuam mendicationem; et inducendam certiore[m] verè pauperum, ac miserabilium Personarum Provisionem, Anno 1831. occasione grassantis Cholerae, Paterno Studio, piaque liberalitate moderni D. Episcopi in futura quoque tempora constabilitum, et coordinatum.

Praeses Instituti.

Reverendissimus D. EMERICUS SÖRETZ, pag. 27.

Assessores.

- Sp. D. Joannes Emödy, I. Com. Nitr. Ord. Judlium.
 Sp. D. Antonius Turcsányi, ejusdem I. Com. Ord. Fiscalis.
 D. Josephus Matyasovszky, Jurassor.
 D. Joannes Nemák, Seminarii Vice-Rector, una Cassae Instituti Rationans Perceptor.
 D. Joannes Vittek, Cleri junioris Spiritualis, Instituti Notarius.
 D. Josephus Bugányi, emeritus Judex Civitatis.
 D. Georgius Daniel, actualis Judex Civitatis.
 D. Nicolaus Pachner, Chirurgus.
 D. Adolphus Franc. Lang, Pharmac. et Senator.
 D. Laurentius Lanzenstorfer, Quaestor.
 D. Andreas Konde, Cooperator infer. } Una Eleemosynarum
 Par. Nitriensis. } Distributores.
 D. Josephus Festoráczy, Quaestor.

Stabili Eleemosyna providentur Pauperes 133. in tres Classes, distributi.

XXII.
PTOCHOTROPHIA
ET
XENODOCHIA

SUB
ADMINISTRATIONE, ET CURA PAROCHORUM
DIOECESIS NITRIENSIS.

Apponyense, fundatum per Nob. Georgium Nemsovay anno 1759. Sub cura Parochi Apponyensis.

Baanense, pia Oppidanorum liberalitate anno 1780. consurrexit. Administratur per Parochum Baanensem.

Beczkovienne, fundatum, ut creditur, a Stiborio Vajvoda Transylvaniae. Aedes Anno 1710. per Incendium desolatae, e pio legato Jelenfiano restauratae fuerunt. Constituitur sub cura Parochi Beczkoviensis.

Bittsense, anno 1713. per I. Familiam Comitum Thurzó fundatum, ad illum, in quo nunc est, statum liberalitate Celsissimi Principatus Eszterházyani positum. Sub cura Parochi Bittsensensis.

Chinoranense, per Adamum Terlanday anno 1780. erectum. Sub cura Parochi Chinoranensis.

Divékiense, per Evam Károlyi, Andreae Újfalusy Consortem, circa finem Saeculi XVII. fundatum. Administratur per Parochum Divékiensem.

Illaciense, per Joannem Frideczky Praepositum, Archi-Diaconum Trenchiniensem, et Parochum Illaviensem anno 1700. fundatum. Administratur per Par. Illav.

Kiszucz-Újhelyiense, incertum, per quem, jam ante annum 1604. fundatum. Sub cura Parochi Kiszucz-Újhelyiensis.

Kovarczense, per Nob. Georgium Nemsovay anno 1759. pro tot, quot provideri possunt, Pauperibus fundatum. Sub cura Parochi Kovarczensis.

Mocsonokiense, primitus erectum 1704. per Episcopum Nitrien. et Cancellarium Ladislaum Mattyasovszky; ruinae proximum anno 1798. alio aptiore loco pro 12 Pauperibus aedificavit, Dotemque auxit Episcopus Franc. Xav. Fuchs. Administratur per Parochum Mocsonokiensem.

Nitriae, praeexistens ab antiquo, ruinae proximum, Episcopus Nitrien. Franciscus Xav. Fuchs anno 1791. coemto vicino Fundo, novitus exstruxit, ampliavit, et Dote providit. — Sub cura Parochi inferioris Civit. Nitriensis.

Predmiriense, C. Theresia Balassa, Comitis Petri Szapáry Vidua Anno 1760. fundavit. Sub cura Parochi Predmiriensis.

Pruszkense, per Comitem Emericum Jakossich, et Consortem Ejus Polexinam Serényi anno 1682. fundatum. Sub cura Parochi Pruszkensis.

Púchoviense duplex, unum *Aspremontianum*, incertum, per quem, et quando fundatum. Aliud *Marczibányianum*, quod Laurentius Marczibányi anno 1766. fundavit, Dote per Filium Ejus Emericum successive adaucta. Est sub cura Parochi Púchoviensis.

Rajeczense, Olim per Dominium Terrestrale erectum, successive Georgius Koleda Canonicus Strigon. melius dotavit. Sub cura Parochi Rajeczensis.

Solnense jam anno 1723. exstitit: eluvione aquarum anno 1813. abreptum, recentius rursus assurrexit. Aluntur in eo 10 Pauperes ex Dote piis Contribulium Legatis potissimum adaucta. Sub cura Parochi Solnensis.

Tepliczense, Ex Fundatione Ladislai Com. Vesselényi de Anno 1672, per Com. Aloysiam a Gaizruk, natam Lövenburg, anno 1743. in effectum deducta. Sub cura Parochi Tepliczensis.

Vágh-Beszterczense, quod fundavit I. Famiha Comitum Balassa anno 1689. Sub cura Parochi Vágh-Beszterozensis.

Numerus Animarum in quolibet Districtu existentium.

<i>In Districtu Vice-Archi-Diaconali.</i>	<i>In Pa- roch.</i>	<i>Cath.</i>	<i>A. C.</i>	<i>H. C.</i>	<i>Græc.</i>	<i>Jud.</i>
Nitriensi	12	18,828	11	8	1	1960
Kovarczensi	7	5997	413	—	—	311
Szkacsanensi	8	8995	279	—	—	713
Trenchin. Cis-Vagano	9	14,756	3020	—	—	988
— — Trans-Vagano	9	15,919	7430	—	—	1325
Illaviensi	11	19,265	24	—	—	489
Pruszkensi	10	18,063	6048	—	—	1492
Vág-Beszterczeni	10	22,129	940	—	—	785
Bittsensi	7	22,596	20	—	—	1022
Rajeczensi	6	12,742	165	—	—	564
Solnensi	7	14,591	118	—	—	202
Kiszucz-Ujhelyiensi	8	27,255	11	—	4	317
Varnensi	8	18,177	10	—	—	574
Csattzensi	10	37,061	—	—	—	409
Gradnensi	13	15,676	4666	—	—	1237
Veszteniczensi	10	13,629	8	—	—	166
<i>Summâ :</i>	145	285,639	23,163	8	5	12,554

Summa Universalis : 321,369.

Relate ad annum' priorem decreſcentia : 2,513.

In Dioecesi Nitriensi

sic descripta reperiuntur universim :

	<i>Nro.</i>
Canonicatus Actual. - - - - -	10
Canonici Actuales - - - - -	9
Canonicatus Honorarii - - - - -	6
Canonici Honorarii - - - - -	4
Archi-Diaconatus - - - - -	4
Archi-Diaconi - - - - -	3
Abbatiae titulares - - - - -	3
Abbatas titulares - - - - -	2
Districtus Vice-Archi-Diaconales - - - - -	16
Districtuales Vice-Archi-Diaconi - - - - -	16
Parochiae - - - - -	145